«В приказ»
Директор школы: ______ Е. М. Бирюкова
«____»_____________ 20___ года

	Директору МОУ Карл-Марксовская СОШ
Е. М. Бирюковой

_____________________________________________,
ФИО родителя (законного представителя,) ненужное зачеркнуть

заявление.
Прошу Вас зачислить меня, моего ребенка __________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество полностью)
в ____________ класс МОУ Карл – Марксовская СОШ (филиала «Красно-Озерковская ООШ»).
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, уставом и локальными актами образовательного учреждения  ознакомлен(а).
Согласен(сна) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Сообщаю следующие сведения:

ФИО ребенка__________________________________________________________
Дата рождения ребенка: «______» ___________________ 20_______ г.

Место рождения ребенка: ________________________________________________.
Адрес регистрации ребенка: ______________________________________________.
Адрес места жительства ребенка: _______________________________________________________________________ _______________________________________________________________________.
Мать ребенка:

ФИО _________________________________________________________________.
Адрес места жительства _________________________________________________

______________________________________________________________________.

Контактный телефон ____________________________________________________.
Отец ребенка:

ФИО _________________________________________________________________.

Адрес места жительства _________________________________________________

______________________________________________________________________.

Контактный телефон ____________________________________________________.
Иной законный представитель ребенка:

ФИО _________________________________________________________________.

Адрес места жительства _________________________________________________

______________________________________________________________________.

Контактный телефон ____________________________________________________.
Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20_______ г.

____________________________________________ ___________________________

(ФИО заявителя, подпись заявителя)